

Certificate of Origin

Product Name: Tropical Emollient Butter Blend
Code Number: FSSB8016
INCI Name: Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (and) Calophyllum Tacamahaca Seed Oil (and) Gardenia Taitensis Flower Extract (and) Cocos Nucifera (Coconut) Oil (and) Orbignya Oleifera Seed Oil (and) Theobroma Grandiflorum Seed Butter (and) Astrocaryum Murumuru Seed Butter

GMO: Does NOT contain Genetically Modified Organisms.

Food Allergens: Integrity Ingredients Corporation does not test for food safety and recommends our products only be used in topical applications.

EU Allergens: Does NOT contain a reportable amount of any of the 26 allergens designated by the EU.

CA Safe Cosmetics Act: Does NOT contain a reportable amount of any ingredients considered by the California Department of Public Health as causing cancer, birth defects, or other reproductive toxicity.

CMR: Does NOT contain Carcinogenic, Mutagenic, or Reprotoxic chemicals according to EU legislation and IARC criteria.

BSE/TSE: Does NOT contain animal parts or by-products and, to the best of our knowledge, is not at risk of BSE (Bovine Spongiform Encephalopathy) or TSE (Transmissible Spongiform Encephalopathy) Contamination.

Animal Testing: This product has not been the subject of animal testing or retesting by or on behalf of Formulator Sample Shop, LLC.

Certificate of Origin

IMPURITIES AND SOURCING

Does NOT Contain: BPA, Hormones, Phthalates, Wheat, Gluten, Latex , Pesticides or Animal by-products

Residual Solvents:

This product complies with the USP Residual Solvents <467> regulations. This product either has no residual solvents or the concentration is below the reporting limit.

Heavy Metals:

This product complies with Commission Regulation (EC) No. 1223/2009 regarding trace levels of heavy metals.

SVHC:

Does NOT contain any Substances of Very High Concern (SVHC) to the best of our knowledge.

Nano Particles: Proposition 65:

Does NOT contain any Nano Particles.

Does NOT contain any substances listed on the current Proposition 65 list.

RSPO:

This product is NOT palm derived.

CITES / IUCN:

Does NOT contain any ingredient designated by the CITES Appendix or the IUCN Red List as a danger to threatened species of plants and animals.

Sourcing:

Formulator Sample Shop, LLC. works hard to ensure that our products are sourced responsibly from areas of non-conflict and with the greatest concern for environmental sustainability and the conservation of threatened species of plants and animals.